建邺区第十三批“星级班主任”认定结果公示

各中小学：
根据《关于开展第十三批全区“星级班主任”认定工作的通知》和《南京市建邺区“星级班主任”认定办法》(2024修订版)要求。经个人申报、学校认定和审核推荐、区教育局组织专家评审等步骤，拟认定四星级班主任15人，三星级班主任39人，二星级班主任148人，一星级班主任203人。现予以公示（具体名单附后）。
[bookmark: _GoBack]公示期为9月18日至9月24日，如对公示对象有异议，请在公示期内与区教育局德体卫艺科、区教师发展中心联系。联系电话：87778760、86521756。

附：建邺区第十三批“星级班主任”认定名单

南京市建邺区教育局
                            2024年9月18日

附：建邺区第十三批“星级班主任”认定名单

四星级班主任
南京市建邺实验小学分校：董瑶
南京师范大学附属中学新城小学：潘爱珠
南京师范大学附属中学新城小学北校区：沈涛
南京师范大学附属中学黄山路小学：张达女
南京市生态科技岛小学：王婷
南京市陶行知学校（小学部）：赵梅华
南京市华山路小学：范桂霞
南京致远外国语小学：蔡雨青、刘燕、赵雯
南京致远外国语小学分校：雷晓娟
南京致远外国语小学乐山路分校：王颖
南京外国语学校河西初级中学第二附属小学：郑榕
南京市中华中学附属初级中学：陆亮
南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校：沈亚
三星级班主任
南京市南湖第一小学：李青
南京市南湖第三小学：马亚萍
南京市建邺实验小学分校：何翔宇
南京师范大学附属中学新城小学：宛蕾
南京师范大学附属中学新城小学南校区：胡劲草
南京师范大学附属中学新城小学北校区：高梦霞
南京师范大学附属中学新城小学怡康街分校：冯芸、蒋海燕
南京特殊教育师范学院附属学校：吴娟、陶玉芳
南京市中华中学附属小学：纪玲、汤德丽
南京致远外国语小学：孙晶晶、钱钰文、包春霞、方继丽
南京致远外国语小学分校：滕凌、孙映红
南京市陶行知学校（小学部）：甘甜、朱姝
南京外国语学校河西初级中学第一附属小学：郭鹏
南京市清润小学：朱梦娇
南京市金陵中学河西分校（小学部）：黄海燕、吴慧
南京师范大学附属中学邺城路小学：张舒文、刘春红、李磊、
管建平
南京师范大学附属中学江山小学：吴义霞
南京市莫愁中等专业学校：周蔚
南京市致远初级中学：徐波
南京师范大学附属中学新城初中：张宁、何欢
南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校：翟赛花、法勇娟
南京市金陵中学河西分校：孙燕、蔡莹、吴敏
南京市金陵中学附属初级中学：顾皓

二星级班主任
南京市南湖第二小学：陈巧遇、刘春语、姜心钰、祖杰、姜艾明
南京市南湖第三小学：江婷
南京市江东门小学：戴亭遥、彭陈燕、王雪婷、马武悦、徐一乔
南京市建邺实验小学分校：	陈书远、龚丽、邱旭旭、宋翼、唐苏平、窦楚源、胡蓉、梁家凌
南京师范大学附属中学新城小学：狄强龙、邵宇辰、程西妮、丁  远、张  茜
南京师范大学附属中学新城小学北校区：张昕玥、祁昕磊
南京师范大学附属中学新城小学怡康街分校：刘子安、王雅雯
南京师范大学附属中学黄山路小学：	赵伟健、辛芙、张轶菲、骆瑶、姜馨竹、彭琴
南京市莲花实验学校小学部：贾婷婷
南京市生态科技岛小学：李莹、夏萌、赵彤
南京市莫愁湖小学：田歌
南京晓庄学院第一实验小学：邓雅俐
南京特殊教育师范学院附属学校：冯子桂、张娟、王颖、蔡鑫、孙华娣
南京市中华中学附属小学：姜桂香、彭红雨
南京市金陵中学实验小学	：陆梦婕、翁存、王蔚、朱子龙、周苗苗、林雨纯、孔令春、徐婧
南京致远外国语小学：崔莺文、乔思雨、吴婷婷
南京致远外国语小学分校：殷子清、孙杰、朱双、马玉文、张蕴佳、嵇梦甜
南京致远外国语小学乐山路分校：	胡晔、李鑫、刘华丽、彭樱桃、石一瑾、时雨
南京市陶行知学校（小学部）：毛雨辰、乔非凡、慎婷婷、恽静燕
南京市华山路小学：胡峻铭
南京外国语学校青奥村小学：赖慧、韩啸、薛惠文、周望、邵娟
南京河西外国语学校（小学部）：杨倩倩、唐倩、张季庆、倪毓蔚
南京外国语学校河西初级中学第一附属小学：汤丽平、于翠梅、李亚琴、王倩
南京师范大学附属中学邺城路小学：施媛、袁子懿、戴盈盈、李雯茜
南京师范大学附属中学江山小学：	江霞
南京市金陵中学河西分校（小学部）：张雪茸、代淇
南京市莫愁中等专业学校：吴天诚、曹阳、姜佳金、朱海霞、姚远、侯亚春、董翠婷、李倩、徐凌玉、张云、陈文兰、蒋敏
南京市建邺高级中学：罗隽
南京市中华中学附属初级中学：唐海洋
南京师范大学附属中学新城初级中学：王杰、任庆、陆婧、刘丽、李增蓉、丁永成
南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校：张婷
南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校：严欣雨、胡超俊、熊颖、陈亚
南京市建邺初级中学：曹斌、李婷
南京市南湖第二中学：尚承丽、严海萍、丁姗姗、张晨雨
南京市莲花实验学校：张雯
南京河西外国语学校：韩旭、谢易璇、庞巧
南京市致远初级中学：王文慧、王玲
南京市金陵中学河西分校：高菲、杨睿、李奕行、蔡茜茜、王丽坤、熊瑾慧、王乐、李玉姨、陆欣、陈兆霞、杨莉莉、李政、戴慧敏、万祖娟
南京市金陵中学附属初级中学：刘茜、戴成静
一星级班主任
南京市南湖第一小学：仓子瑶、甘玉婷、王帅、王晓婷、戚孟阳
南京市南湖第二小学：徐卉
南京市南湖第三小学：季燕雯、盛可欣、徐白露、杜茜、王宇恒
南京市江东门小学：丁凯伦、雷素庭
南京市建邺实验小学分校：	曾馨怡、宋易帆、罗会、张玥
南京师范大学附属中学新城小学：裴诗卉、陈梦婷、武佳茹、王妍、崔筱波、肖远露、马媛、方紫媛
南京师范大学附属中学新城小学南校区：周易凡、王舒妍、王丹阳、陈鹏鸿、徐静、陈若妍、杨加怡、王芳、郑媛月
南京师范大学附属中学新城小学北校区：杨霄、许卜文
南京师范大学附属中学新城小学怡康街分校：曹梦莹、汪彭蕴涵、陆子慧、潘傑、蒋月、周立言
南京师范大学附属中学黄山路小学	：郭玉玉
南京市莲花实验学校小学部：虞倩、朱雯
南京市清润小学	：蒋昊、袁霞、刘云雅、单婷、郭雨辰、张玲
南京市生态科技岛小学：焦露露
南京市莫愁湖小学：翟婉婉、赵灵芝、章震
南京晓庄学院第一实验小学：王倩、傅珺旻、夏秋
南京特殊教育师范学院附属学校：刘昕宇、王静、吴雨朦、朱珊珊
南京市中华中学附属小学：余薇、曹婷婷
南京市金陵中学实验小学：周舟、杨悦悦、王瑞、郭小燕、张雯、吕胜男、蒋海庭、马毓、施晓涵、李梦莹、尹明瑶、姜玉梅
南京致远外国语小学分校：徐琰、刘雨晴
南京致远外小乐山路分校：陈佳麒、彭文怡、钱慧萍、邱钰涵、汤莹、夏青、袁丹璇、张雨馨、朱伊凡
南京市陶行知学校（小学部）：郭欢、庄思琪、赵晶晶
南京市华山路小学：邢书雅、李绣书、陶宗云
南京外国语学校青奥村小学：张玲、程欣然、余秋雨、朱琳、辛楠楠、赵莹华、华笑
南京河西外国语学校（小学部）：葛傲寒、韩慧、梁璐、吕晗玮、熊文琳、徐芳、居贝贝、倪丽莉、刘楠、朱庆文
南京外国语学校河西初级中学第一附属小学：夏元超、张德昕、杭鑫、唐瑶、徐宁、李维、刘颖、史诗颐、张宗妍、柳佳慧、邢心怡、吴起璐、秦守荣
南京外国语学校河西初级中学第二附属小学：祝琳婧、濮小卉、陈天妮
南京师范大学附属中学邺城路小学：	曾茜、吴亦心、韩瑞焕
南京师范大学附属中学江山小学：李家慧、操京京、李轩轩
南京市金陵中学河西分校（小学部）：张莎、刘慧、王胜男、孙静、曹嫣然、朱婷婷、姚娜
南京市金陵中学附属小学	：马芹、朱彤、徐子懿、陈雨、金阳
南京市莫愁中等专业学校：张馨尹
南京市建邺高级中学：徐利娟、张雪梅、傅一凡、蒋洁
南京市中华中学附属初级中学：管理、李珊
南京师范大学附属中学新城初级中学：卞文棋、郜菲、李唯一、朱璇
南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校：义媛、张洁、王艺霖、邵琪、侯骏霞、马洪博
南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校：桂珊、程凡、许星星、范冰冰
南京市建邺初级中学：秦璐、张立洁、梁笑立
南京市南湖第二中学：张奇、刘远眉
南京市莲花实验学校：罗生、耿建东、张午晴、魏佳、杨一沁
南京外国语学校河西初级中学：马胜男、周琦、杨晓、张佳丽、杨雯玥、阚昕
南京河西外国语学校：费馨莹、尹雅雯
南京市致远初级中学：李想、王亚念、李雪
南京师范大学附属中学邺城路初中：蒋园、戴学敏、刘威、唐成军、朱敏捷
南京市陶行知学校：孟凡双、朱瑞鹏、王奕今
南京市金陵中学河西分校：刘思琪、吴子芸、韩文秀、杨阳、庞楚、马孟宇、梁雨菲、赵正文、关亚芳

1